－ 1／2 －

第三回選挙管理委員会議事録

環境アセスメント学会選挙管理委員会

日 時：2020 年 3 月 8 日 10 時 00 分～15 時 00 分

場 所：新宿ダイカンプラザ A 館「718 号室」

出席者：選挙管理委員 ；柴田裕希、田中亨、花岡千草、古松正博、村田佳壽子

総務担当常務理事；（代理）錦澤 滋雄

事務局  ；尾上健治

立会  ；無し

1 開票作業について

開票作業は会員に公開としたが、立会人の希望はなかった。

2 有効投票の確認

投票の締め切り日である 2020 年 2 月 25 日（当日消印有効）までに選挙管理委員会に

169 通の返信用封筒が到達し、無記名 2 通が無効、167 通が有効であることを確認した。

3 会長選挙候補者への投票結果

藤田 八暉 ： 信任  166 票、不信任  1 票

4 監事候補者の信任投票結果

開票の結果、下記のとおりであった。

  市川陽一 ：信任 167票、不信任 0票

  沖山文敏 ：信任 162票、不信任 5票

5 理事選挙候補者の得票数

有効投票 167 通の理事候補記載の内訳は、5 名連記 107 通、4 名連記 6 通、3 名連記

10 通、2 名連記 10 通、1 名のみ 11 通、白票 23 通で、延べ票数は 620 票であった。これ

らのうち無効票はなく、理事候補の有効票は 620 票であった。

1 票以上の得票者 143 名については別添に示すとおりである。

6 開票結果の理事会報告について

開票の結果については、議事録確認後に会員向けメールで、3 月 13 日に開催される第

66 回常務理事会で、また、3 月 28 日に開催される第 57 回理事会で報告することを確認

した。なお、開票結果の公開のうち、理事選挙候補者については 1 票以上得票者全員の公

開を委員会として具申することとした。

以 上

－ 2／2 －

　　 2020年3月8日開票

　（得票数順、同数の場合は五十音順）

1 1 梶谷　修 29 51 00009 栗本　洋二 3 101 金子　友美 1

2 上杉　哲郎 25 52 00242 重松　孝昌 3 102 上明戸　昇 1

3 田中　充 25 53 00450 鈴木　さとし 3 103 上田　健二 1

4 4 村山　武彦 23 54 00683 髙橋　邦彦 3 104 楠田　哲也 1

5 5 片谷　教孝 22 55 00162 寺田　達志 3 105 黒崎　靖介 1

6 6 宮下　一明 20 56 00643 西久保　裕彦 3 106 河野　正弘 1

7 7 柳　憲一郎 19 57 00424 西村　正直 3 107 小林　聡 1

8 8 塩田　正純 16 58 00346 畠瀬　頼子 3 108 斉藤　保彦 1

9 9 田中　章 15 59 00378 福原　博篤 3 109 佐藤　圭一 1

10 10 傘木　宏夫 14 60 00337 阿部　聖哉 2 110 島　隆夫 1

11 11 松島　正興 13 61 00840 新井　聖司 2 111 島田　久子 1

12 佐藤　律子 12 62 00669 飯塚　有里子 2 112 進藤　俊則 1

13 真田　純子 12 63 00037 今尾　和正 2 113 杉本　卓也 1

14 林　希一郎 12 64 00566 臼井　寛二 2 114 滝口　善博 1

15 矢代　幸太郎 12 65 00547 奥　真美 2 115 田代　豊 1

16 浅野　直人 11 66 00178 小栗　太郎 2 116 田畑　日出男 1

17 錦澤　滋雄 11 67 00557 小田　信治 2 117 筑紫　文夫 1

18 朝賀　広伸 10 68 00497 河合　徹 2 118 辻阪　吟子 1

19 浦郷　昭子 10 69 00522 城戸　勝利 2 119 長岡 篤 1

20 原科　幸彦 10 70 00638 清野　通康 2 120 中口　毅博 1

21 21 伊東　英幸 9 71 00900 工藤　俊哉 2 121 中村　純也 1

22 22 門屋　真希子 8 72 00632 熊谷　宏尚 2 122 那須　卓 1

23 沖山　文敏 7 73 00926 小松　裕幸 2 123 長谷川　一幸 1

24 倉阪　秀史 7 74 00975 志々目　友博 2 124 長谷川　弘 1

25 小林　正明 7 75 00696 鈴木　武 2 125 濱田　敏宏 1

26 柴田　裕希 7 76 00531 田中　順一 2 126 林　良嗣 1

27 伴　武彦 7 77 00686 田中　亨 2 127 原　慶太郎 1

28 荒井　歩 6 78 00789 谷下　雅義 2 128 日比　保史 1

29 石川　公敏 6 79 00483 内藤　克彦 2 129 細川　岳洋 1

30 大塚　直 6 80 00607 二宮　浩輔 2 130 本間　勝 1

31 熊倉 基之 6 81 00027 野原　精一 2 131 牧　宏幸 1

32 藤倉　まなみ 6 82 00874 花岡　千草 2 132 町田　和俊 1

33 古松　正博 6 83 00193 藤田　八暉 2 133 松木　吏弓 1

34 會田　義明 5 84 00526 藤原　宣夫 2 134 松沢　孝晋 1

35 石野　耕也 5 85 01065 増沢　陽子 2 135 三浦　正治 1

36 内田　英夫 5 86 00801 松本　亨 2 136 森下　英治 1

37 作本　直行 5 87 00925 村田　佳壽子 2 137 安原　達郎 1

38 由井　正敏 5 88 00698 持木　克之 2 138 山岡　暁 1

39 池本　久利 4 89 00974 米田　久美子 2 139 山田　一裕 1

40 鹿島　茂 4 90 00022 若松　伸司 2 140 山田　芳樹 1

41 清野　聡子 4 91 00916 赤渕　芳宏 1 141 山本　佳世子 1

42 瀬口　純 4 92 01075 飯島　眞治 1 142 湯浅　晃一 1

43 並河　良治 4 93 00392 石田　健一 1 143 横田　樹広 1

44 松永　忠久 4 94 00932 犬飼　博信 1

45 矢持　進 4 95 00148 井村　秀文 1

46 吉田　正人 4 96 00493 牛嶋　仁 1

47 朝倉　暁生 3 97 00793 大橋　保文 1

48 石崎　伸次 3 98 00770 岡本　眞一 1

49 尾上　健治 3 99 00614 籠　義樹 1

50 亀元　宏宣 3 100 00649 梶原　成元 1

（注）

91

28

34

39

47

47

60

91

2

氏　　名 得票数

　 第10期 環境アセスメント学会 理事選挙　投票結果

投票数合計162通（162通全て有効）

12

16

18

23

有効投票162通のうち、5名連記98通、4名連記8通、3名連記12通、2名連記5通、1名記入9通、白票30通。
　　　　　合計577票が有効票。

会員Ｎｏ 氏　　名 得票数
通し
№

得票
順位

通し
№

得票
順位

通し
№

得票
順位

氏　　名 得票数

別 添